
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

横田（４）屋外給汽設備整備工事
東京都福生市
令和4年12月2日～令和7年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月1日
日比谷総合設備株式会社
東京都港区三田３－５－２７

9010401025405
一般競争入札

(総合評価方式）
649,204,792円 648,450,000円 99.88%

佐渡（４）法面等整備工事
新潟県佐渡市
令和4年12月2日～令和6年6月30日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月1日
株式会社本間組　佐渡支店
新潟県佐渡市両津夷３５１－１

6110001005155
一般競争入札

(総合評価方式）
39,144,176円 39,050,000円 99.76%

下総（４）駐機場整備等舗装工事
千葉県柏市
令和4年12月6日～令和6年3月15日
舗装工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月5日
鹿島道路株式会社　東京支店
東京都文京区後楽１－７－２７

1010001001805
一般競争入札

(総合評価方式）
1,534,941,712円 1,414,600,000円 92.16%

硫黄島（４）給水施設等整備土木その他工事
東京都小笠原村
令和4年12月6日～令和6年3月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月5日
鹿島建設株式会社　東京土木支店
東京都港区元赤坂１－３－８

8010401006744
一般競争入札

(総合評価方式）
853,126,942円 811,748,300円 95.15%

市ヶ谷（４）庁舎空調設備更新等設備工事監理
業務
東京都新宿区
令和4年12月9日～令和7年3月15日
建設コンサルタント機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月8日
株式会社現代空調研究所　東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０－
１１　日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札

(総合評価方式）
32,040,177円 28,600,000円 89.26%

木更津（４）整備格納庫新設等設備工事監理業
務
千葉県木更津市
令和4年12月9日～令和6年3月15日
建設コンサルタント機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月8日
株式会社総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ケ谷１－３４－１４

9011001012710
一般競争入札

(総合評価方式）
25,049,147円 24,200,000円 96.61%

朝霞（４）広報センター改修等建築工事
東京都練馬区
令和4年12月16日～令和5年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月15日
福田リニューアル株式会社
東京都千代田区九段北３－２－４

4011101018579
一般競争入札

(総合評価方式）
43,994,123円 43,615,000円 99.14%

朝霞（４）広報センター等改修電気工事
東京都練馬区
令和4年12月16日～令和5年6月30日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月15日
株式会社ヤマト・イズミテクノス
埼玉県ふじみ野市西原１－５－１７

2030001058165
一般競争入札

(総合評価方式）
54,910,826円 54,890,000円 99.96%

下志津外（４）宿舎改修等建築工事監理業務
千葉県千葉市ほか
令和4年12月16日～令和6年2月28日
建設コンサルタント建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月15日
株式会社綜企画設計　埼玉支店
埼玉県さいたま市大宮区土手町１－
２

8010001078721
一般競争入札

(総合評価方式）
11,576,199円 10,285,000円 88.85%

府中（４）既設建物解体設備工事監理業務
東京都府中市
令和4年12月16日～令和6年6月30日
建設コンサルタント電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月15日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－
２５２ユニオンビルディング６階

4030001004753
一般競争入札

(総合評価方式）
3,018,270円 2,970,000円 98.40%

横田（４）給水施設整備等土木工事監理業務
東京都福生市
令和4年12月22日～令和7年3月15日
建設コンサルタント土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月21日
株式会社三紀
東京都多摩市乞田１１５６－１

1013401002199
一般競争入札

(総合評価方式）
17,754,423円 17,600,000円 99.13%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

入間（４）構内道路整備等土木設計
埼玉県狭山市
令和4年12月22日～令和5年7月31日
建設コンサルタント土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月21日
株式会社吹上技研コンサルタント
京都府京都市西京区大原野西境谷町
２－１４－２

9130001008616
一般競争入札

(総合評価方式）
30,814,696円 28,380,000円 92.10%

下総（４）駐機場整備等土木工事監理業務
千葉県柏市
令和4年12月23日～令和6年3月15日
建設コンサルタント土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月22日
株式会社三紀
東京都多摩市乞田１１５６－１

1013401002199
一般競争入札

(総合評価方式）
25,931,764円 24,200,000円 93.32%

目黒（４）庁舎新設機械工事
東京都目黒区
令和4年12月23日～令和7年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月22日
株式会社精研　東京本社
東京都文京区小石川１－１５－１７

3120001082411
一般競争入札

(総合評価方式）
424,201,327円 401,500,000円 94.65%

目黒（４）庁舎新設等電気その他工事
東京都目黒区
令和4年12月24日～令和7年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月23日
株式会社弘電社
東京都中央区銀座５－１１－１０

3010001034778
一般競争入札

(総合評価方式）
412,986,602円 389,400,000円 94.29%

市ヶ谷（４）受変電設備更新工事
東京都新宿区
令和4年12月27日～令和7年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年12月26日
東芝プラントシステム株式会社
神奈川県川崎市幸区堀川町７２－３
４

2020001086464
一般競争入札

(総合評価方式）
1,791,400,331円 1,617,000,000円 90.26%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


